1

2024 年７月 31日

各 位

会 社 名 株式会社デコルテ・ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 新井  賢二

（コード番号：7372 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 新  敬 史

 （TEL.078-954-5820）

販売業務委託契約の締結に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社デコルテ（本社：兵庫県神戸市、代表者：水間 寿也、以下：デコル

テ）と、ブライダルジュエリーの企画・販売事業を国内外に展開するプリモグローバルホールディングス

株式会社（本社：東京都中央区、代表者：澤野 直樹）の子会社の Primo Diamond Hong Kong Ltd.（香

港、董事総経理：谷本 有輝典、以下：Primo HK）は、デコルテが運営するフォトウエディングサービス

の販売業務委託契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

１. 本販売業務委託契約締結の背景・理由

当社グループの主力事業であるフォトウエディングサービスは、日本でも実施率が年々高まっており

ますが、アジア諸国においては写真を大切にする文化を持つ国が多く、自国内にとどまらず国外でフォ

トウエディングを楽しむ方が従前よりも増えております。中でも、桜が咲く春や紅葉の秋など四季折々

の風景での撮影が行える日本での人気は高まっており、当社においても、香港を中心に様々な国から来

日されるお客様に対しフォトウエディングサービスを提供してまいりました。

このたび、香港及びマカオからのインバウンド顧客の獲得を強化し、より多くの方に日本におけるフ

ォトウエディングを楽しんでいただくために、香港にブライダルジュエリーを中心とする販売網を持つ

Primo HKに、香港特別行政区及びマカオ特別行政区（以下：展開地域）における当社のフォトウエデ

ィングサービスの販売業務を委託することとなりました。Primo HKは、2024年9月以降、新たに当社フ

ォトウエディングサービスの専売店舗を展開しつつ、オンライン販売及びブライダルフェア等の催事で

の販売も行い、展開地域での顧客の獲得を進めていく予定です。

２．本業務委託契約の相手方

(1)名称 Primo Diamond Hong Kong Ltd.

(2)所在地 Unit 6E, China Insurance Building, 48 Cameron Road,

Tsim Sha Tsui, Kowloon, Hong Kong

(3)代表者の役職・氏名 董事総経理：谷本 有輝典

(4)設立年月 2011年9月19日

(5)資本金 HKD 5,000,000（円換算額 97,650,000円）

（1HKD=19.53円 2024年7月30日）

2

３．業務委託の内容

展開地域における当社フォトウエディングサービスの販売業務及びマーケティング業務

(1) 店舗販売業務

・Primo HKが新設する当社フォトウエディングサービスの専売店舗への来店者に対する

当社サービスの紹介、販売

・Primo HKのジュエリー販売店舗への来店者に対する当社サービスの紹介

・ブライダルフェア等の催事への出展、来場者に対する当社サービスの紹介、販売

(2) オンライン販売業務

・オンラインを介した相談者に対する当社サービスの紹介、販売

(3) マーケティング業務

・香港ドメインのウェブサイト及びSNSアカウントの開設、運用

・その他、展開地域における当社フォトウエディングサービスに関するマーケティング活動

４．日程

契約締結日 ：2024年7月31日

業務委託開始日 ：2024年9月１日

５．今後の見通し

本業務委託が当社の当期連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおります。

■株式会社デコルテ概要

代表者：代表取締役 水間 寿也

本社：兵庫県神戸市中央区加納町4-4-17ニッセイ三宮ビル12F

創業：2001 年11 月

事業内容：ウエディングフォトスタジオ、アニバーサリーフォトスタジオの運営

資本金：1 億円

URL：https://www.decollte.co.jp/

以上